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DISTANZE TOTALI

Rampa di raccordo tra ingresso
viabilità e nuova piazzola

Immissione
scarico 3Immissione

scarico 2

Immissione
scarico 1

2

2

3

3

4

4

Proiezione
vasca IRETI

Cordolo testa
pali h= 2 m

Cordolo testa
pali h= 2 m

Cordolo testa
pali h= 2 m

Cordolo testa
pali h= 2 m

DISTANZE PARZIALI

QUOTA SCORRIMENTO TUBAZIONE
RACCOLTA ACQUE METEORICHE

DIAMETRO TUBAZIONE E
PENDENZA

QUOTA SCORRIMENTO NUOVA
VIABILITA' DI SERVIZIO

QUOTA SOMMITA' MURO DI SOSTEGNO
NUOVA VIABILITA' DI SERVIZIO

193.19

200.99

202.99

193.19

200.99

202.99

193.19

200.99

202.99

193.19

200.99

202.99

Nuova viabilità di servizio

Nuova viabilità di servizioNuova viabilità di servizio

Sommità muro di sostegno nuova viabilità

Nuova viabilità di servizio

Sommità muro di sostegno nuova viabilità
Sommità muro di sostegno nuova viabilità

Sommità muro di sostegno nuova viabilità

Tratto di muro su pali L=168.14 m Viabilità esistente da riqualificare L=81.86 mTratto di muro su pali L=168.14 m Tratto di muro su pali L=168.14 m

Pali Ø80
interasse 1 m

h=7.80 m

Pali Ø80
interasse 1 m

h=7.80 m

Pali Ø80
interasse 1 m

h=7.80 m

Pali Ø80
interasse 1 m

h=7.80 m

Pozzetto
di testa

Cordolo testa
pali h= 0,6 m

PT-L1 PT-L2

Nuova pista di servizio a nodo
idraulico CBEC e ispezione
condotta IRETI

Nuovo repellente idraulico

Vasca
IRETI

Traccia  galleria filtrante
come da rilievo as built
fornito da IRETI (L=96 m)
tubo forato Dn 450 mm

Traccia  galleria
filtrante IRETI Riprofilatura con materiale proveniente

dagli scavi (già parzialmente eseguita
da Agenzia Regionale Prot. Civile -
Estate 2021)

Riprofilatura con materiale
proveniente dagli scavi

Repellente idraulico
esistente da preservare

Opera di
derivazione

Edificio
sghiaiatore

Vasca dissabbiatrice
esistente

Bacino di dissipazione
traversa esistente

Bacino di dissipazione
traversa esistente

SP513R

SP513R

SP513R

Nuova soglia di
monte

Nuova paratoia
abbattibile

Nuova paratoia
abbattibile

Nuova difesa
spondale

206.20

208.00

206.20

207.75

208.80

209.20

206.25

206.75

206.43

208.45

207.20

207.45

2

2

3

3

4

4

207.40

Pista di servizio e ispezione funzionale a gestione
nodo idraulico Consorzio CBEC e IRETI esistente
da riqualificare

Scarico esistente 1
Acque meteoriche
oggetto di
intercettazione

Scarico esistente 2
Acque meteoriche
oggetto di
intercettazione

Scarico esistente 3
Acque meteoriche
oggetto di
intercettazione

Accesso a nodo idraulico
CBEC presidiato da cancello

Accesso a vasca IRETI
presidiato da cancello

Accesso a vasca IRETI
presidiato da cancello

Tubo di scarico in PEAD
225 Pn 10  vasca IRETI
da preservare

Scarico esistente acque
meteoriche non oggetto di
rigurgito, da preservare

AREA DI

LAVORO 4

AREA DI

LAVORO 3

AREA DI

LAVORO 1

AREA DI

LAVORO 2

Planimetria con indicazione delle aree di lavoro
Scala 1:2000

Area Progettazione:

CONSORZIO  di  BONIFICA dell' EMILIA  CENTRALE
Corso Garibaldi n. 42   42121  Reggio Emilia - www.emiliacentrale.it - direzione@emiliacentrale.it

Tel. 0522-443211       Fax. 0522-443254       C.F. 91149320359

Riferimento LegislativoTipologia Progetto

Fattibilità Definitivo Esecutivo

Ente Finanziatore:Importo:
               €.

Comune

Allegato n. Titolo:

Tavola: Oggetto:

Scala:

ptorri@emiliacentrale.it

Il Responsabile del Procedimento:

Dott. Ing. Pietro Torri

Codice Progetto: Codice CUP: Codice CIG:

Nome File:Verificato:Redatto: Note:

UNI EN ISO 14001:2015UNI EN ISO 9001:2015

Data Aggiornamento:Data Progetto :

ALLEGATI:

M - PRG.
18.01

Rev. 4
del

23.02.2021

MIMS

Canossa (RE)
Neviano degli Arduini (PR)

Il Progettista Generale:

Contabilità

UNI ISO 45001:2018

RIFUNZIONALIZZAZIONE DELLA TRAVERSA POSTA
SUL TORRENTE ENZA IN LOCALITA' CEREZZOLA

X

Dott. Geol. Alessandro Fontanesi

Collaboratori alla Progettazione:
Dott. Ing. Emanuele Baratti

Dott. Ing. Ada Francesconi

afrancesconi@emiliacentrale.it

Dott.sa Ing. Elena Mocci

Dott.sa Valentina Preti

Dott. Ing. Stefano Corradi

P.I. Mauro Bigliardi

SLPP

31/03/2022

221/19/00 G83D21003240006

12'376'800,00
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idrico” linea d’investimento M2C4 – I4.1 del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)”

3
ELABORATI DI

PROGETTO

3.4.4

AREA DI LAVORO 4 -
PROFILO VIABILITA' DI
SERVIZIO E OPERE DI

FONDAZIONE

1:200 - 1:500 - 1:2000

Sommità muretto di sostegno e
protezione nuova viabilità

Nuova viabilità

Profilo tubazione di collettamento
acque meteoriche

Planimetria
Scala 1:500
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